
DUOMENYS APIE STOJANTĮ MOKINĮ 
 
 

 
(Mokinio vardas, pavardė, asmens kodas, tel. Nr.) 

 
(Faktinė gyvenamoji vieta) 

 
(Deklaruota gyvenamoji vieta) 

 
 

(Tėvo/motinos vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta)  
 
 

(Tėvo/motinos elektroninis paštas, telefonas) 
 
 
Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjaus  
Direktoriui  
 

PRAŠYMAS 
DĖL PRIĖMIMO Į LICĖJŲ 

______________ 
(data) 

 
Prašau priimti mano ________________________________________________________ 

(sūnų, dukrą, globotinį/ -ę, (reikiamą pabraukti) vardas, pavardė) 
 

_____________ nuo 20___m. ______ ___d. mokytis į Jūsų vadovaujamo licėjaus (S. Lozoraičio g./ 
        (gim. data)  
 
Geležinio Vilko g./Vaidoto g. (reikiamą pabraukti) ______ klasę. 

 
Iki šiol mokėsi/lankė  _____________________________________________. 

                                                 (ugdymo įstaigos pavadinimas) 
 
I-oji užsienio kalba __________________________ (mokosi nuo ________ klasės). 

II-oji užsienio kalba (renkasi nuo 6 klasės): prancūzų/ rusų/ vokiečių (pabraukti). 

  
Sutinku, kad KTU inžinerijos licėjus, mokinio stojimo ir mokymosi tikslu, tvarkytų ir saugotų aukščiau nurodytus mano ir 
mano vaiko asmens duomenis: 
Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys yra teisingi, tikslūs ir išsamūs. 
Man yra žinoma, kad aš turiu teisę: 
o būti informuotas apie savo asmens duomenų tvarkymą; 
o susipažinti su tvarkomais mano asmens duomenimis ir žinoti, kaip jie yra tvarkomi; 
o reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis; 
o nesutikti (pareiškiant nesutikimą raštu), kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 
Esu informuotas, kad turiu teisę atšaukti šį savo duotą sutikimą bet kuriuo metu, informuodamas apie tai KTU inžinerijos 
licėjaus administraciją raštu. 
Man yra žinomos kitos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB ir kituose asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose. 
Patvirtinu, kad KTU inžinerijos licėjus mane tinkamai ir visapusiškai supažindino su šio Sutikimo davimo tikslu, galimomis 
pasekmėmis, mano teisėmis. 
 

 

_______________         ____________________________________ 
                            (parašas)                 (vardas, pavardė) 


